
TAITOYHDISTYKSEN ASIAKASLEHTI  KEVÄT 2025

Tule mukaan käsityökursseille!

Käsityöohje: 
Virkkaa  

Knot bag

Vuoden  
käsityö- 

tekniikka: 
Korjaaminen ja 

kunnostus
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2    taito – Onni elää käsityössä

Taitojärjestö on tärkeä vaikuttaja siinä, 
että käsityötaidot säilyvät ja että käsi-
työn harrastamisen palveluja – kurs-

seja, neuvontaa, ohjausta ja opetusta – on 
saatavilla eri puolilla Suomea. Koko maassa 
toimivaan Taitojärjestöön kuuluu 15 taitoyh-
distystä ja niiden yli kahdeksankymmentä 
toimipaikkaa. Järjestö on merkittävä työllis-
täjä. Sen palveluksessa on noin 200 vakituis-
ta käsityön ammattilaista ja lisäksi suuri mää-
rä osa-aikaisia. Järjestöön toiminnan piirissä 
on yhteensä yli 600 työntekijää. 

Taidot ja niiden säilyminen eivät ole itses-

a jankohtaista

KÄSITÖIDEN 
KUKOISTUS 
SUOMESSA

TUORE TAITOLIITON kyselytut-
kimus osoittaa, että käsitöiden 
harrastaminen on voimissaan: 
lähes puolet suomalaisista tekee 
käsitöitä tai nikkaroi säännöllisesti. 
Käsityöt eivät ole vain harrastus, 
vaan monelle elämäntapa, joka 
tarjoaa rentoutumista ja mielen 
hyvinvointia.

Erityisesti korjaamiseen ja 
huoltamiseen liittyvät taidot ovat 
nousseet suosioon. Tämä ilmiö 
kertoo paljon ajastamme – käsillä 
tekeminen ja vanhan kunnosta-
minen ovat arvossaan ja asioita, 
jotka yhdistävät luovuuden, 
ympäristötietoisuuden sekä arjen 
kansalaistaidot. On myös merkille 
pantavaa yhteiskunnallisen keskus-
telun näkökulmasta, että käsityön 
harrastajat pitävät harrastusmah-
dollisuuksien julkista tukemista 
tärkeänä, samalla kun käsityökurs-
sien suosio on yhä kasvussa. Tämä 
osoittaa, että käsillä tekeminen on 
syvällä kulttuurissamme ja tarjoaa 
vastapainoa arjen hektisyydelle 
sekä tilaisuuden merkitykselliseen 
tekemiseen.
MINNA HYYTIÄINEN
TAITOLIITON  
TOIMINNANJOHTAJA

täänselvyyksiä. Niitä tulee vaalia ja niitä tulee 
opettaa yhä uusille sukupolville. Taitoyhdis-
tykset tarjoavat matalan kynnyksen kohtaa-
misia, joissa käsityöstä kiinnostuneet ihmi-
set ja yhteisöt voivat kohdata käsityön äärel-
lä. Taitokeskusten käsityökursseilla, kerhoissa 
ja työpajoissa on tarjolla luovaa tekemistä kä-
dentaitojen parissa. Taitoyhdistykset tekevät 
työtä oman alueen käsityökulttuurin ylläpi-
tämiseksi. Yhdistysten myymälöissä ja Taito 
Shopeissa on myynnissä kotimaista laatukä-
sityötä ja tietenkin myös oman alueen paikal-
lisia tuotteita.

Taitojärjestö on käsityön koti

Taitoliitto ja alueelliset taitoyhdistykset muodostavat 
valtakunnallisen Taitojärjestön, joka on Suomen laajin 

käsityön palveluverkosto. 

TAITOYHDISTYKSILLÄ ON  
KÄSITYÖKOULUTOIMINTAA 

SEKÄ LEIREJÄ LAPSILLE JA 
NUORILLE.

VOIT TILATA OMAN KURSSIN 
VAIKKA TYÖPORUKALLE. 

TAITOYHDISTYKSEN JÄSENENÄ SAAT MONIA ETUJA JA YHDISTYKSEN  
JÄSENPOSTEISSA TIETOA ALUEESI TOIMINNASTA ENSIMMÄISTEN JOUKOSSA.
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Suomalaiset ovat todellista käsityökansaa. Ja nyt se on ihan tutkittu juttu,  
Käsityön harrastaminen Suomessa -kyselytutkimus kertoo lukuja harrastuksen suosiosta.
TEKSTI TAITOLIITTO  KUVAT HILJA MUSTONEN JA KAPINA OY

TIESITKÖ TÄMÄN ?

Taitoliitto teetti Taloustutkimuksella 
suomalaisten käsityöharrastusta tut-
kivan suuren kuluttajakyselyn syys-

kuussa 2024. Käsityöharrastuksen suosio on 
kiistaton: puolet suomalaisista (49 %) kertoo 
tekevänsä käsitöitä, nikkarointia tai rakente-
lua vähintään muutaman kerran kuukaudes-
sa.

85 % suomalaisista tekee  
käsitöitä, rakentelee tai nikkaroi

Käsityön harrastaminen on yleistynyt vuosi 
vuodelta ja niiden määrä, jotka eivät ole teh-
neet mitään käsitöiden harrastamiseen liitty-
vää viimeisen vuoden aikana on laskenut sel-
västi vuodesta 2018 (23 %) vuoteen 2024 (15 % 
suomalaisista). 85 % suomalaisista siis tekee 
käsitöitä, rakentelee tai nikkaroi. Naiset teke-

satunnaisesti. Maalaaminen, remontointi ja ko-
din kunnostukseen liittyvä nikkarointi on myös 
hyvin suosittua.

Harrastajat uskovat korjaamisen 
suosion kasvuun

Kyselyssä kysyttiin myös yleisön arviota sii-
tä, minkä he uskovat olevan käsityön seuraava 
trendi? Eniten vastauksissa nousi esiin korjaa-
minen, vanhasta uutta tekeminen, kierrätys ja 
kierrätysmateriaalien käyttö sekä ekologisuus. 
Kotimaisuus, luonnonmateriaalit sekä perinne-
käsityöt myös nousivat vastauksissa esiin tule-
vaisuuden käsityötrendeinä. 

LUE LISÄÄ
WWW.TAITO.FI

vät käsitöitä, nikkaroivat ja rakentavat käsin 
useammin kuin miehet.

34 % suomalaisista haluaisi tulevan vuoden 
aikana opetella jonkin uuden käsityötaidon ja 
-tekniikan. Käsityötä aktiivisesta harrastavis-
ta jopa 74 % kertoo samaa.  Suomalaisia kiin-
nostavat erityisesti korjaamiseen ja huoltami-
seen liittyvät kurssit, perinnekäsityöt sekä kä-
sityöt, jotka eivät vaadi aiempaa osaamista.

Neulomisen suosio säilynyt, 35 % suoma-
laisista kertoo neulovansa vähintään muu-
taman kerran kuukaudessa, 24 % jopa päivit-
täin tai viikoittain. Suosiota ovat kasvattaneet 
erityisesti erilaiset kunnostamiseen ja korjaa-
miseen liittyvät käsityöt. 19 % suomalaisista 
sanoo tekevänsä parsimista, paikkausta tai 
muuta tekstiilien korjausta useampia kertoja 
kuukaudessa ja jopa 75 % tekee näitä ainakin 

35 % suomalaisista  
neuloo säännöllisesti.

34 % suomalaisista haluaisi 
tulevan vuoden aikana oppia 
jonkin uuden käsityötaidon.
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Vaatteiden ja huonekalujen 
korjaaminen, huoltaminen 
ja kunnostus ovat olleet 

suomalaisille arkipäiväisiä taito-
ja sukupolvien ajan. "Viime vuosi-
kymmeninä kertakäyttökulttuuri 
on vallannut alaa, ja samalla nämä 
tärkeät arjen taidot ovat vähitel-
len jääneet taka-alalle. Kertakäyt-
töinen kulutus ei ole kestävä vaih-
toehto, ja onkin tärkeää, että jo-
kainen meistä oppii pidentämään 
käyttötavaroidensa käyttöikää”, sa-
noo Taitoliiton toiminnanjohtaja 
Minna Hyytiäinen

Moni korjaamiseen liittyvä tai-
to, joka ennen oli itsestään selvä 
kotona opittu arjen perustaito, ei 
enää välttämättä siirry kodissa 
opittuna taitona eteenpäin. Siksi 
myös korjaamisen ja kunnostuk-
sen perustaitoihin liittyvät kurs-
sit ja työpajat ovat nykyään hy-
vin suosittuja. Korjaaminen on-
kin erityisen hyvä yhteisöllisen 
oppimisen mahdollisuus, toiselta 
saadut vinkit ja opit sekä taitojen 

jakaminen kuuluvat keskeisesti 
käsityö- ja korjaustaitojen siirtä-
miseen ja ylläpitoon..

Nyt on aika opetelle joku kor-
jaamisen arkitaito, jonka voi ottaa 
osaksi säännöllisiä rutiineja. Se 
voi olla vaikkapa kenkien huolto, 
puisen leikkuulaudan puhdistus 
ja öljyäminen, irronneen napin 
ompelu tai polkupyörän perus-
huolto. Esimerkiksi näillä pienil-
lä toimenpiteillä meistä jokainen 
voi vaikuttaa arkisten käyttötuot-
teiden kestävyyteen ja käyttöiän 
jatkamiseen. 

Korjaaminen ja kunnostus ovat 
myös ekologisesti ja taloudelli-
sesti kestäviä valintoja. Kunnos-
tamalla vanhoja esineitä voidaan 
estää turhaa hukkaa ja vähentää 
uusien tuotteiden valmistuksen 
aiheuttamia ympäristövaikutuk-
sia. Samalla säästää rahaa, kun 
pidentää esineiden elinkaarta. 

Haasta sinäkin itsesi korjaa-
maan enemmän!  

Korjausvinkkejä ja ohjeita netissä
Taitoliiton nettisivuilla www.taito.fi kerätään vuoden aikana 
paljon vinkkejä ja ohjeita korjaamiseen. Uusia ohjeita tulee kuu-
kausittain, käy seuraamassa ohjepankkia ja ota vinkit talteen!
Tässä poimintoja tulevista ohjeista.

KORJAAMINEN 
JA KUNNOSTUS

vuoden käsityötekniikka

TEKSTI  JOHANNA AYDEMIR   KUVAT SONJA KARLSSON JA KAPINA OY

Taitoliitto on nimennyt korjaamisen ja 
kunnostuksen Vuoden käsityötekniikaksi 2025. 
Korjaamisen ja kunnostamisen perustaidot 
ovat tärkeitä kansalaistaitoja, joita jokaisen 
olisi hyvä osata.

Osaatko lukea vaatteiden 
pesuohjemerkintöjä?
Voit tarkistaa merkinnät 
taito.fi-sivuilta ja tulossa 
myös vinkkejä esimerkiksi 
neulevaatteiden huoltoon ja 
-pesuun.

Farkkujen lahkeet liian pitkät? 
Ei hätää, taito.fi-sivujen 

ohjeella lyhennät lahkeen niin, 
että alkuperäinen lahjesauma 

säilyy.

Kiinnostavatko perinteiset 
korjausmenetelmät? Kesällä 
julkaisemme ohjeet van-
hojen ikkunoiden oikeisiin 
korjausmenetelmiin
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KUVAT TAITO KESKI-POHJANMAA,  TAITOLIITTO

Opettajiemme ajatuksia käsityöstä ja kevään kursseista.
Lue artikkelit kokonaisuudessaan taitokeskipohjanmaa.fi-sivustolta.

Löydä omat kurssit ja tapahtumat: taitokeskipohjanmaa.fi, 
facebook.com/taitokeskipohjanmaa, /kptaitokasityokoulu, /taitoshopkokkola, 
insta @taitokeskipohjanmaa, @taitokasityokoulukp, @taitoshopkokkola 

TOTEUTA ITSEÄSI,  
UPPOUDU KÄSITYÖHÖN!

EMILIA JÄMSÄ opettaa mm. ompelua Taitokeskus Kokkolassa.

”Pikamuoti ja ultrapikamuoti tekevät uusien vaatteiden ostosta helppoa ja 
edullista. Usein kuitenkin unohtuu niiden valmistukseen vaaditut luonnon-
varat sekä työn määrä, josta emme maksa riittävää korvausta. Tekstiili- ja 
vaatetusteollisuudella on erittäin suuret ympäristövaikutukset. 

Zero Waste on ajattelutapa, jossa pyritään minimoimaan yksilön tuottaman 
jätteen määrä sekä hyödyntämään jo olemassa olevia resursseja kiertotalou-
den periaatteiden mukaisesti. Zero Waste -vaatekurssilla opit valmistamaan 
vaatteen hyödyntäen koko kankaan, ilman hukkapaloja, mieluiten varastoistasi 
löytyvästä kankaasta.

Itse nautin vaatteiden valmistuksesta ja tuunauksesta, koska siten saan per-
soonallisia vaatteita tietäen, että en tue epäeettisiä työoloja!”

Vastuullisempaa käsityötä – Emilia Jämsä

ANU PALOAHO opettaa Taito Käsityökoulussa Kokkolassa. 

”Aloitin Taito Keski-Pohjanmaalla työharjoittelijana, kun opiskelin 
käsityömestariksi. Minulla on viisi ihanan innokasta ja luovaa lasten 
ryhmää ja lisäksi opetan käsityökoulun aikuisopiskelijoille keramiikkaa. 

Uusien tilojen myötä saimme taitokeskukseen keramiikkauunin ja 
kurssikalenteriin lisättiin keramiikkakursseja. Kurssien pitäminen antaa 
uutta näkökulmaa työhöni ja nautin kurssilaisten kanssa työskentelys-
tä valtavasti! Parasta on nähdä kurssilaisten onnistumisen ilo, kun he 
pääsevät luovasti muovaamaan savea!”

Keramiikkaa luovasti – Anu Paloaho
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DESIGNASEMA KNUT JA TAITOKESKUSTEN MYYMÄLÄT  

Designasema KNUT myy käsityöyrittäjyyden edistämiseksi kotimaisia, paikallisia käsi-
työtuotteita, käsityön tarvikepaketteja ja neulelankoja. KNUT on Taito Keski-Pohjan-
maa ry:n ja PaaPii Design Oy:n yhteistyönä syntynyt konsepti. Taito Shop Kokkola on 
osa Designasema KNUTia. Voit tilata tuotteita myös verkkokaupastamme taitokeski-
pohjanmaa.fi > verkkokauppa. Taitokeskusten myymälät myyvät materiaaleja, tarvike-
paketteja ja työvälineitä.  

TAITOKURSSIT 

Kurssit järjestetään Taitokeskus Kokkolassa, Kalajoella ja Sievissä sekä Designasema 
KNUTissa. Ilmoittaudu kursseille etukäteen verkkosivuillamme taitokeskipohjanmaa.fi 
> Käsityökurssit. Peruutukset viimeistään 3 vrk ennen kurssia. Asiakaslehdessä maini-
taan materiaalien hinnat 10/2024 tasolla. Vallitsevassa tilanteessa hinnanmuutokset ovat 
mahdollisia. Jos kurssimateriaalin hintoihin tulee muutoksia, kerromme niistä taitokeski-
pohjanmaa.fi-sivulla kyseisen kurssin kohdalla. 
Kurssin hintatiedoissa merkintä jäsen = kurssin hinta Taito Keski-Pohjanmaan jäsenelle, 
aiku = hinta Taito käsityökoulun aikuisopiskelijalle.

TAITOKESKUS KOKKOLAN VERSTAAT

Taitokeskuksessa on kankaanpainopaja ja puuverstas, joissa voi työskennellä omatoi-
misesti. Varaa aika etukäteen. Lue lisää: taitokeskipohjanmaa.fi/verstaat.  

KURSSIT OPISTOJEN KANSSA 

Järjestämme kursseja yhteistyössä Kokkolan seudun opiston (KSO, KNI), Pietarsaaren 
suomenkielisen työväenopiston (PTO), KanTo kansalaisopiston, Pedersören kansalais- 
opiston (PMI) ja Kalajoen kansalaisopiston kanssa (KKO). Kursseille ilmoittaudutaan 
opistojen internet-sivujen kautta. Opistojen kurssit pidetään pääosin taitokeskuksissa 
tai Kokkolan Designasema KNUTissa, muut kurssipaikat löytyvät opistojen sivuilta.  

TYHY-KURSSIT

Meiltä voi tilata tyhypajoja, oman porukan kursseja ja käsityön pistäytymispajoja myös 
pienryhmille. Lue lisää taitokeskipohjanmaa.fi > TYHY-toiminta ja tilauskurssit. Räätä-
löimme pajan teille sopivaksi!

EPASSI

Epassilla ja Kuntosetelillä voit maksaa kurssimaksut, pajamaksut ja osallistumismaksun 
tyhypajoihin.

TAITO KÄSITYÖKOULU

Taito Keski-Pohjanmaa järjestää käsityön taiteen perusopetusta lapsille ja nuorille 
Kokkolassa, Kalajoella, Sievissä, Kannuksessa ja Toholammilla, aikuisille Kokkolassa ja 
Kalajoella. Lue lisää: taitokeskipohjanmaa.fi > Taito käsityökoulu, facebook.com/kptai-
tokasityokoulu, insta @taitokasityokoulukp. Käsityökouluun on jatkuva haku. 
Käsityökoulujen kevätlukukausi alkaa viikolla 2. 
Ilmoittaudu käsityökouluun: taitokp.eepos.fi

VUOKRAA TYÖVÄLINEITÄ

Voit vuokrata sylikangaspuut 15 e/viikko tai ison tuftauskehikon ja neulan nro 10 omaan 
käyttöösi, 5 e/viikko kaikista taitokeskuksistamme. Ota yhteys taitokeskuksiin sähkö-
postilla kokkola@taitokeskipohjanmaa.fi, kalajoki@taitokeskipohjanmaa.fi, sievi@taito-
keskipohjanmaa.fi.

Fransut tulevaisuuteen –  
Riitta Nauha
RIITTA NAUHA toimii käsityöohjaajana Taitokeskuksessa 
Kalajoella. 

”Olen koulutukseltani tekstiiliartesaani ja sisustusneuvoja. 
Olen aina tehnyt käsitöitä. Käsillä tehdessä mieli lepää ja oma 
kädenjälki valmiissa työssä tuottaa mielihyvää pitkäksi aikaa. 

Taito Keski-Pohjanmaan Fransut tulevaisuuteen -hank-
keessa olen pitänyt kursseja ja käynyt kouluilla opettamassa 
fransunsolmintaa lapsille ja nuorille. Olemme kehittäneet 
yhdessä uusia tuotteita ja oppilaiden käsissä on syntynyt mm. 
kirjanmerkkejä ja rannekoruja.

Rohkaisen kaikkia uudenlaisten tuotteiden ideointiin ja teke-
miseen. Tuodaan perinnetekniikat tähän päivään ja viedään 
vanhoja taitoja myös tulevaisuuteen!”
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KURSSIT KEVÄT 2025

Tutustu gellipainantaan
To 23.1. klo 17–21; 28 e; jäsen 20 e, 
aiku 14 e; sisältää materiaalit. Paina 
paperia gellipainotekniikalla, print-
tejä voi käyttää eri tavoin: kirjansi-
dontaan, korteiksi ja tauluiksi.

Väv en sjal eller dyna 
med grindvävstol, 
studiepoängskurs 1 sp
Fre 24.1., lör 25.1. och fre 21.2. 
Fre kl 17–20, lör kl 9.30–15; 33 e + ma- 
terial. Väv en sjal med passande fär-
ger och material av mjukt yllegarn 

Kuva Hilja Mustonen

Keramiikkakuppi ja -lautanen
Ti 14.1. klo 17–21 ja 11.2. klo 17–20; 
46 e, jäsen 38 e, aiku 23 e, sisältää 
ohjauksen ja materiaalit. Lisäksi 
polttomaksu 12 e. Tule muovaamaan 
savesta uniikki kuppi ja lautanen 
Anu Paloahon johdolla.

Taitopaja B Pietarsaari
Joka 2. ma 20.1.–31.3. klo 17–20; 
56 e + materiaalit. Valmista sisustus-
tuotteita ja opi käsityötekniikoita. 
Ensimmäisellä kerralla huovutamme 
palloja. Ilmoittaudu PTO.

KOKKOLA, KANNUS, TOHOLAMPI, PIETARSAARI, PEDERSÖRE

Käsityölauantai Kokkola
La 18.1. klo 11–14; vapaa pääsy. 
Opi huoltamaan ja uudista-
maan vanhaa. Saat huolto- ja 
hoitovinkkejä, omia tuotteita 
ei tuoda mukana.
- Huolla ryijyä.
- ”Lankkikoulu” – miten 

hoidat nahkakenkäsi Lasse 
Huuhkan ohjeilla.

- Räsymaton huolto.
- Puutuolin pieni kunnosta-

minen ja maalaaminen.

Pärevalo ja -valokori
To 9.1. klo 17–20; vain materiaalit 45 e  
tai 29 e. Punottu tunnelmallinen va-
lotaulu tai vinottain punottu valokori 
paperilangasta. Kun avaat langan 
valmiiksi ennen kurssia, saat tuotteen 
valmiiksi illan aikana. 

Nuori neuloo, painaa, ompelee
Ti 21.1.–29.4. klo 17–19.15 (4 kertaa); 
25 e + materiaalit. Neulo muhkupi-
po, paina ja ompele läppärisuojus. 
Kurssi 13–19-vuotiaille.

KNUT tapahtumat kevät 2025
Ihanien lankojen viikko 13.–18.1. 
Neuleilta to 16.1. klo 17–20. 
Ystävälle sydämellä -viikko 10.–14.2.
Ystävänpäivän kukkakimpun sidonta pe 14.2. klo 14–17.
Lasten viikko 10.3.–15.3. 
Koruviikko 31.3.–5.4. 
Korubaari ke 2.4. klo 17–20.
Kevät Karnevaalit 28.4.–30.5. 
Vappuhyrrä työpaja ti 29.5.  
klo 10–17.
Knit in Public Day la 14.6.  
klo 11–14.
Asiantuntijana neulesuunnittelija 
Anniina Juuti. Aloita neuleesi 
tapahtumassa.
Tarkemmat tiedot www.knut.fi
facebook.com/ KnutKokkola
insta @knut.kokkolaKuva Kapina Oy

Kuva Anniina Juuti

Zero Waste -vaate
Ke 15.1. ja 22.1. klo 17.30–20.30; 
28 e, jäsen 20 e + materiaalit. 
Tee vaate ilman hukkapaloja. 
Zero waste on ajattelutapa, 
joka kannustaa resurssien 
elinkaaren uudelleensuun-
nitteluun niin, että kaikki 
tuotteet käytetään uudelleen 
eikä turhaa jätettä synny.

Kuva Mika Tähtikarhu

eller en dekorationsdyna av tjockare 
material. På kursen lär du dig att 
varpa en grindvävstol och påbörja 
vävningen. Undervisningsspråk 
svenska/finska. Anmäl dig till KNI.
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Kori pellavakangastilkuista
To 27.3. ja 3.4. klo 17–20; pajamaksu 
32 e, jäsen 24, aiku 16 e, sisältää 
materiaalit pieneen koriin. Ompele 
kori pellavakangastilkuista köyden 
ympärille.

Kudo sylikangaspuilla tyyny tai 
huivi, opintopistekurssi 1 op
Pe 24.1., la 25.1. ja pe 21.2. Pe klo 17–20, 
la klo 9.30–15; 33 e + materiaalit. 
Kudo tyyny tai huivi sopivin värein 
ja materiaalein. Kurssilla opit raken-
tamaan loimen sylikangaspuihin 
ja aloitat kutomisen. Opetuskieli 
suomi/ruotsi. Ilmoittaudu KNI.

Makrameekurssi
Ke 29.1. ja 12.2. klo 17.30–20.30; 28 e, 
 jäsen 20 e + materiaalit. Solmeile 
seinätekstiili tai amppeli makramee-
tekniikalla.

Miniryijy
Ti 11.3. klo 17–20; 22 e, jäsen 14 e + 
materiaalit. Aloita miniryijy-tekemis-
paketti tai suunnittele oma miniryijy 
pohjakankaalle ommellen.

Fransupäivä
La 8.2. klo 11–14.15. Fransupäivänä 
saat tietoa fransupitsien historiasta 
ja tekniikasta ja pääset kokeilemaan 
fransun solmimista Kaisa Haapakos-
ken johdolla. Vapaa pääsy, ilmoittau-
du etukäteen.

Talvilomaviikon työpajat lapsille 
ja perheille
Ti 25.2. klo 13–15; Pajamaksu 10 e. 
Ystävänauhat, 9–12-vuotiaat. 
Ke 26.2. klo 12–14; Perhepaja 20 e 
/perhe. Luova kankaanmaalaus, 
lapset 5–8-vuotiaat.  
To 27.2. klo 10–12; Perhepaja 15 e /
perhe. Puupaja, lapset 5–7-vuotiaat.

 

Kuva Hilja Mustonen

Mattokurssi, 
opintopistekurssi 1,5 op
Ke 12.3.–9.4. klo 17–20; 38 e + mate-
riaalit. Suunnittele ja kudo matto. 
Suunnittelukerta 12.3., kudotaan ja 
viimeistellään omaan tahtiin päiväl-
lä tai illalla. Ilmoittaudu KSO. 

Tuftaus
Ke 12.3. ja 26.3. klo 17.30–20.30; 28 e,
jäsen 20 e + materiaalit. Tuftaa 
kirjontakehyksessä, taulukehyksessä 
tai isossa tuftauskehyksessä omia 
jämälankoja hyödyntäen. Lanka 
75–100-prosenttinen villa. Saat lai-
naan neulan ja tarvittaessa kehyksen.

Kuva Hilja Mustonen

Fransumatka – perinteen jalanjäljillä
Kokkolasta Jyväskylään ja takaisin lauantaina 15.3.; 45 e, sis. matkat, pääsyliput ja lounaan. 
Lähtö Taitokeskus Kalajoki klo 6.30, Taitokeskus Kokkola klo 7.30, paluu Kokkola n. klo 20.30, 
Kalajoki klo 21.30. Katso tarkempi ohjelma nettisivuiltamme taitokeskipohjanmaa.fi/fransumatka.

Kuva Sonja Karlsson

Pajuamppeli Pedersöre
Ke 19.3. klo 17–20; kurssimaksu + ma-
teriaalit 12 e. Pajuamppeli liotetusta 
luonnonpajusta punoen. Ilmoittaudu 
PMI.

Ompele rintaliivit
La 22.3. ja 29.3. klo 9–16; 45 e + 
materiaalit. Kurssilla ommellaan 
erinomaisesti istuvat kaarituelliset 
rintaliivit joustavasta kankaasta. 
Kaavan koot C65–DD105 (3 eri Make 
bra -mallia). Saat sähköpostiin ohjeet 
kurssille valmistautumiseen mm. 
oikeanlaisten materiaalien tilaami-
seen. Oman ompelukoneen voi ottaa 
kurssille mukaan.

Keramiikkaa lapsille ja 
vanhemmille
Ti 25.3. klo 17–19.15; 30 e/perhe, sis. 
saven, lasitteen ja poltot. Muotoile 
pääsiäisaiheisia pupuja ja muita 
eläinhahmoja. Lapset 5–7-vuotta. Työt 
voi hakea 15.–16.4. taitokeskuksesta.

Pisankamunat
La 29.3. klo 10–14; materiaalit 28 e, 
jäsen 20 e / 4 munaa. Mehiläisva-
halla kuvioidut munaväriin kastetut 
koristemunat. Valmiiksi puhalletut ja 
kuivatut kananmunat.

Slow Stitching – pistoja omaan 
tahtiin
Ke 2.4. klo 17.30–19.45; pajamaksu 28 e,  
jäsen 20 e, aiku 14 e. Opetellaan kes-
kittymään ja rauhoittumaan samalla, 
kun tehdään pistoja, jotka tuntuvat 
hyvältä.
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Keramiikka-amppeli
Ti 8.4. klo 17–21 ja 6.5. klo 17–20; 
50 e, jäsen 42 e, aiku 25 e sisältää 
ohjauksen ja materiaalit. Lisäksi 
polttomaksu 12 e. Tule muovaamaan 
savesta amppeli kukalle.

Ilmoittaudu kurssille 
Kokkola, Kannus, Pietarsaari: 
taitokeskipohjanmaa.fi/kasityokurssit
kokkola@taitokeskipohjanmaa.fi, 044 336 3504  

Opiston kurssit:  
KSO ja KNI: opistopalvelut.fi/kokkola, 8.1. alk. 
PTO: opistopalvelut.fi/pietarsaari  
PMI: mi.pedersore.fi
KanTo: opistopalvelut.fi/kannus 

Punottu pannunalunen
Ma 5.5. klo 17–20; 28 e, jäsen 20 e, 
aiku 14 e, sisältää materiaalit 
kahteen köydestä punottuun 
pannunaluseen.

Käsityötä ja kulttuuria -kävely
Ti 3.6. klo 17–19.30; 30 e sisältää 
opastuksen, käsityön ohjauksen ja 
tarjoilun. Tutustutaan Katariinanto-
riin, tehdään avaimenperä Taitokes-
kuksessa, tutustutaan Yläkaupunkiin 
ja nautitaan Vohvelikahvilassa 
kahvit ja pieni vohvelipala. Kierros 
päättyy Designasema Knutiin. Mu-
kana Kokkolan matkailuoppaat.

Käsityökoulun oppilastöiden 
näyttelyt:
Kannus 5.–18.5. 
kirjaston aukioloaikoina  
Kokkola 7.–28.5. 
kirjaston aukioloaikoina

Kuva Laura Karlin

Kuva Kapina Oy

Kuva Sonja Karlsson

Knot bag -virkattu pikkukassi
Ke 14.5. ja 21.5. klo 17.30–20.30; 28 e, 
jäsen 20 e + materiaalit. Virkkaa 
pieni ranteeseen sujautettava laukku 
pellavalangasta.

Käsityöleiri koululaisille: 
Vaatteiden tuunauspaja
#redesign / #muuntaminen
Ti–to 3.–5.6. klo 10–13; 30 e. Ompele 
vaatteita uusiksi tai tee niistä ihan 
muita tuotteita. Ota mukaan vanhat 
farkut ja kaksi T-paitaa ja esim. 
vanha keittiöpyyhe.

Taitona keramiikka -leiri
Pe 6.6. klo 17–20 ja la 7.6. klo 10–15 
sekä pe 27.6. klo 17–20; 95 e, jäsen 
87 e sisältää ohjauksen, materiaalit, 
kahvin/teen pienellä suolaisella. 
Lisäksi polttomaksu 15 e. Tule muo-
vaamaan savesta uniikkia käyttö- ja 
koristekeramiikkaa. Yli 16-vuotiaille.

Leikkaa matonkuteita
Ma 9.6. klo 17–19; pajamaksu 10 e, sis. 
ohjemonisteen. Leikataan matonkutei-
ta porukalla Katariinanpuistossa. Mu-

Virkkaa afrikankukkia
Ke 9.4. ja 23.4. klo 17.30–20.30; 28 e, 
jäsen 20 e + materiaalit. Afrikankuk-
ka on yksi suosituimpia palavirk-
kaustekniikoita. Opi virkkaamaan 
6- tai 8-osainen kukka. Voit aloittaa 
peiton tai tyynyn tekemisen.

Taitoviikon tapahtuma:
Mehiläisvahakääre
Pe 11.4. klo 15–19; pajamaksu 15 e, 
sis. yhden kääreen. Lisämateriaalit 
5–10 e/kpl. Mehiläisvahakääre kor-
vaa muovikääreen. Kääre on kestävä 
ja pestävä, luonnonmukainen ja 
turvallinen tuote.

Saippuakurssi
To 8.5. klo 17.30–19; pajamaksu 10 e/
perhe + materiaalit 9 e/hlö. Saippua 
valmiista massasta. Ihania tuoksuja, 
väriaineita ja muotteja. Alle 10-vuoti-
as yhdessä aikuisen kanssa.

Kudontakoulu, 
opintopistekurssi 8 op
Pe–su 16.–18.5. ja 8.–10.8. pe klo 17–20, 
la ja su klo 9–16; 168 e, jäsen 160 e + 
materiaalit. Opi kankaanrakennusta 
ja kutomista ammatillisella tasolla. 
Lue lisää: taitokeskipohjanmaa.fi/
kudontakoulu

Pajusta puutarhaan
La 24.5. klo 10–14; Hinta 28 e, jäsen 
20 e, aiku 14 e. Luonnonpajusta 
kukkatukia. Kerää pajut ennen 
kurssia. Ilmoittautunut saa ohjeet 
sähköpostiin.
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KALAJOKI

Käsityölauantai
La 18.1. klo 11–14. Vapaa pääsy. 
Aiheena räsymaton huolto ja korjaus 
sekä vaatehuolto. Käsityölauantaina 
saat huolto- ja hoitovinkkejä, omia 
tuotteita ei tuoda mukana.

Ystävänpäiväkortit
Pe 31.1. klo 17–19.15; 28 e, jäsen 20 e, 
aiku 14 e sis. materiaalit. Kuviokort-
teja gellipainannalla. 

Opettajalla jättipalloja ja mosaiikin 
palasia, liimat ja laastit. Voit tuoda 
omia posliininpalasia.

Kurikkalan Jussin pipotus
Ke 30.4. klo 18. Tule neulomaan 
ja virkkaamaan omaa käsityötäsi 
Kurikkalan Jussin patsaan äärelle 
ja kuuntelemaan samalla Jussin 
tarinaa. Perinteisesti Jussi saa myös 
pipon päähänsä vapun kunniaksi.

Ilmoittaudu kurssille Kalajoki ja Sievi:  
taitokeskipohjanmaa.fi/kasityokurssit  
kalajoki@taitokeskipohjanmaa.fi, 050 513 6489  
sievi@taitokeskipohjanmaa.fi, 050 513 5229  

Opiston kurssit:  
KKO: opistopalvelut.fi/kalajoki 

kaan vanhoja vaatteita, T-paita, farkut 
tai vanha lakana ja terävät sakset.

Lasten kesäkudonta
Kokkola ti–pe 10.–13.6. klo 10–14; 45 e 
+ materiaalit alk. 20 e, käsityökoulu-
laiset 4–6 lk vain materiaalimaksu. 
Kudo kangaspuilla matto tai tyyny. 
Sopii yli 10-vuotiaille. Eväät mukaan.

Kaustinen Folk Music festival: 
Taito Craft Shop 7.–13.7.
Käsityötuotteita ja designia 
ma klo 15–21, ti–la klo 11–21.  
Työnäytöksiä ja -pajoja 
ti–pe klo 16–18 Yläkoululla.

Virkkaa Vohvelikahvilassa
To 7.8. klo 16–18; 28 e sis. vohvelikah-
vit. Pajassa opitaan C2C-virkkaus-
tekniikkaa, jolla voit virkata ihania 
palapeittoja jämälangoista. Tuo omat 
langat tai osta kurssilta. Mukaan 
koukku nro 3–3,5.

Kasvivärjäys Ullava
Pe–la 8.–9.8. pe klo 14–19, la klo 10–18; 
78 e + aluna 1 e / 100 g + langat. 
Luonnonkasveilla värjäämistä 
luonnonolosuhteissa rantamökin 
katveessa. Kokoontumispaikka: 
Kannuksentie 553, 68370 Ullava. 
Värikasvit kerätään ennen kurssia. 
Lue ohjeet, kun Ilmoittaudut KSO.

tasokas ompeluluokka laitteineen. 
Ilmoittaudu: KKO. 

Taitoviikon tapahtuma:
Mehiläisvahakääre
Pe 11.4. klo 10–12; pajamaksu 15 e, 
sis. yhden kääreen. Lisämateriaalit 
5–10 e/kpl. Mehiläisvahakääre kor-
vaa muovikääreen. Kääre on kestävä 
ja pestävä, luonnonmukainen ja 
turvallinen tuote.

Kudo huivi sylipuilla, 
opintopistekurssi 1 op
Pe–la 11.4.–12.4., pe klo 17–20, 
la klo 9.30–15; 37 e + materiaalit. 
Kudo huivi sopivin värein ja materi-
aalein pehmeästä villalangasta. Syli-
puut, ohjeet ja videot saat lainaan 
5.5. asti. Ilmoittaudu: KKO.

Kuva Hilja Mustonen

Tuftaus
Ke 12.2. ja 26.2. klo 17.45–20; 28 e, 
jäsen 20 e + materiaalit. Tuftaa 
kirjontakehyksessä, valmiissa tau-
lukehyksessä tai tyynyn kokoisessa 
kehyksessä uusia lankoja tai omia 
jämälankoja hyödyntäen. Lanka 
75–100-prosenttinen villa.

Ompele, kierrätä, tuunaa
Ma 24.3.–7.4. klo 17–20; 40 e + mate-
riaalit. Ompele oman mielenkiin-
tosi mukaan. Käytössäsi on Jedun 

Kuva Hilja Mustonen

Käsityökoulun oppilastöiden 
näyttely:
Kalajoki 7.–25.5. 
kirjaston aukioloaikoina

Lasten kesäkudonta
Ti–pe 3.–6.6. klo 10–14; 45 e + mate-
riaalit alk. 20 e, käsityökoululaiset 
4–6-lk vain materiaalimaksu. 
Kudo kangaspuilla matto tai tyyny. 
Sopii yli 10-vuotiaille. Eväät mukaan. 

Käsityöleiri koululaisille: 
Vaatteiden tuunauspaja 
#redesign / #muuntaminen
Ti–to 10.–12.6 klo 10–13; 30 e. Ompele 
vaatteita uusiksi tai tee niistä ihan 
muita tuotteita. Ota mukaan vanhat 
farkut ja kaksi T-paitaa ja esim. 
vanha keittiöpyyhe.

Mosaiikkipallo
To 24.4. ja 8.5. klo 17.45–20; 28 e, 
jäsen 20 e + materiaalit 15–20 e. Tee 
iso mosaiikkipäällysteinen pallo. 
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kurssit

SIEVI

Taitokeskuksen avajaiset ja 
käsityölauantai
La 25.1. klo 11–14. Tutustu uudistunee-
seen taitokeskukseen, osoite Haikolan-
tie 25. Käsityölauantain aiheena räsy-
maton huolto ja vaatehuolto marttojen 
johdolla. Saat huolto- ja hoitovinkkejä, 
omia tuotteita ei tuoda mukana.

Lasten kesäkudonta
Ma–to 2.–5.6. klo 10–14; 45 e + mate-
riaalit alk. 20 e, käsityökoululaiset 
4–6-lk vain materiaalimaksu. Kudo 
kangaspuilla matto tai tyyny. Sopii 
yli 10-vuotiaille. Eväät mukaan.
 

niikoita. Opi virkkaamaan 6- tai 
8-osainen kukka. Voit aloittaa peiton 
tai tyynyn tekemisen.

Taitoviikon tapahtuma:
Mehiläisvahakääre
Pe 11.4. klo 10–12; pajamaksu 15 e, 
sis. yhden kääreen. Lisämateriaalit 
5–10 e/kpl. Mehiläisvahakääre kor-
vaa muovikääreen. Kääre on kestävä 
ja pestävä, luonnonmukainen ja 
turvallinen tuote.

Fransupitsi-näyttely kesäkuun ajan 
Kalajoen kirjastossa.

Valon Taito Kalajoki
Pe–su 15.–17.8., pe klo 17–20, 
la klo 9–17, su klo 9–14; 175 e, jäsenet 
145 e, aiku 80 e, sis. materiaalit. 
Retriitti yhdistää joogan, kädentaidon 
ja merellisen luonnon tuomaa voimaa 
arjen tueksi ja iloksi. Meriaiheinen 
pannunalunen. 

Havulan kesässä mm.
Minna Immosen akvarellinäyt-
tely 28.6.–10.8. Navetta- ja 
kahvilagalleriassa. 

Merimarkkinat la 28.6. 
klo 12–16 Kalajoki 500 vuotta 
-juhlavuoden markkinatapah-
tuma. 

Seuraa kesän muita tapahtu-
mia face Havulan kartano.

Slow Stitching – pistoja omaan 
tahtiin
Pe 14.2. klo 10–12; pajamaksu 12 e, 
jäsen 4 e, sis. materiaalit. Slow stit-
chingissä opetellaan keskittymään ja 
rauhoittumaan samalla kun tehdään 
pistoja, jotka tuntuvat hyvältä.

Emalikorut
Ma 17.2. ja 24.2. klo 17–20; 28 e, jäsen 
20 e + materiaalit. Emaloituja koruja 
valmiisiin ja itse sahattuihin pohjiin.

Makramee
Ma 17.3. ja 24.3. klo 17–20; 28 e, 
jäsen 20 e + materiaalit. Solmeile 
seinätekstiili tai amppeli makramee-
tekniikalla.

Ilta fransupitsille
Ti 28.1. klo 18–19.30. Tule mukaan 
Fransuiltaan, jossa vanha käsityötai-
to herää henkiin Kaisa Haapakosken 
johdolla!  Vapaa pääsy, ilmoittaudu 
etukäteen.

Pisankamunat
Ma 31.3. klo 17–20; materiaalit 28 e, 
jäsen 20 e / 4 munaa. Mehiläisva-
halla kuvioidut munaväriin kastetut 
koristemunat. Hintaan sis. valmiiksi 
puhalletut ja kuivatut kananmunat.

Virkkaa afrikankukkia
Ma 7.4. ja 28.4. klo 17–20; 28 e, jäsen 
20 e + materiaalit. Afrikankukka on 
yksi suosituimpia palavirkkaustek-

Mattoviikonloppu
Pe–su 16.–18.5., pe klo 17–20, 
la–su klo 9–16; 36 e, jäsen 28 e + ma-
teriaalit. Kudo matto kangaspuissa 
valmiisiin loimiin viikonlopun ai-
kana. Käy suunnittelemassa mattoa 
ja tilaamassa kuteet jo toukokuun 
alkupuolella.

Punottu pannunalunen
Ma 19.5. klo 17–20; 28 e, jäsen 20 e; 
sisältää materiaalit kahteen köydestä 
punottuun pannunaluseen. 

Kuva Laura Karlin

Käsityöleiri koululaisille: 
Vaatteiden tuunauspaja 
#redesign / #muuntaminen
Ti–to 10.–12.6 klo 10–13; 30 e. Ompele 
vaatteita uusiksi tai tee niistä ihan 
muita tuotteita. Ota mukaan vanhat 
farkut ja kaksi T-paitaa ja esim. 
vanha keittiöpyyhe.

Muttimarkkinoiden aikaan: 
Fransupitsi-näyttely taitokeskuksessa.

Käsityökoulun oppilastöiden 
näyttely
Sievi 5.–29.5. taitokeskuksen 
aukioloaikoina

Pajuamppeli
Ma 26.5. klo 16–20; 28 e, jäsen 20 e + 
materiaalit 12 e. Opi punomaan kar-
tionmallinen suppilokori. Käytämme 
viljeltyä, liotettua pajua. Mukaan 
oksasakset.
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Verkkosuutaripalvelu Vuodan  
Lasse Huuhkan vinkit kenkien hoitoon 

KENGÄT  
KUNTOON! 

Lasse Huuhka perusti valtakunnallisesti 
palvelevan Vuota suutari- ja ompelukor-
jauspalvelun 2021 törmättyään karuun 

todellisuuteen, että esimerkiksi Kainuun alu-
eella ei ollut enää yhtään palvelevaa suutaria. 
Kengät kuitenkin kuluvat edelleen ja kaipaavat 
korjausta ja hoitoa, niin Kainuussa kuin muual-
lakin. Myös vaatteista menee rikki vetoketjuja 
tai ratkeaa saumoja, mutta onko korjausompe-
lijaa lähistöllä? Vaikka suuremmissa kaupun-
geissa ammattitaitoisia suutarien kivijalkaliik-
keitä ja ompelimoita vielä onkin, niin monelle 
matka palvelevan ammattilaisen luo on pitkä. 
Vuota palveleekin asiakkaan kotiin tuotuna 
ja vietynä – tai no pakettien välityksellä, mut-
ta kuitenkin. Asiakas lähettää kuvan korjatta-
vasta tai huollettavasta tuotteesta, saa hinnan 
ja hyväksyttyään tarjouksen saa kotiin lähet-
tynä pakkauspussin, johon sujauttaa korjatta-
vat kengät tai ompelukset ja kiikuttaa paketin 
postiin. Korjattuna paketti tulee takaisin asiak-
kaan lähelle Postin noutopisteelle ja asiakas 
saa käyttöön korjatut tai huolletut tuotteet vai-
vattomasti. Näin ammattitaitoinen korjaaja on 
jokaiselle saavutettavan matkan päässä. 
Kenkien perushoito kannattaa opetella itse ja 
tehdä säännöllisesti, niin kengät kestävät käy-
tössä jopa vuosia pidempään. 

KENKIEN HOIDON KOTIAPTEEKKI 
Mitä tarvikkeita ja aineita olisi hyvä löytyä 
joka kodin kenkien huoltovälineistä? 
• Kenkävoide pintanahkakengille. Väritön 
on hyvä yleisvoide, värillisellä voit ehostaa 
myös kulunutta väripintaa. 
• Kenkäharja. Harjalla poistat kätevästi 
irtolikaa ja harjan pienellä päällä levität myös 
kenkävoiteen likaamatta käsiäsi. Huomaa 
silloin, että jos harjaa on käytetty värillisen 
voiteen levittämiseen, tarvitset eri värisille 
kengille omat harjat! 
• Kangasliinoja. Vaikkapa vanhasta 
reikäisestä t-paidasta voi leikata sopivia 
paloja. Liinalla saa pyyhittyä likaa, 
kiillotettua sekä levitettyä voidetta tai vahaa. 

• Kenkien  puhdistukseen sopiva pesuaine. 
Varsinkin valkoisille kengille tarvitaan oma 
pesuaine, jolla pinta saadaan puhdistettua 
kunnolla. Älä käytä kenkiin mitään kodin 
puhdistusaineita!  
• Nahkapalsami. Väritön nahkapalsami 
on hyvä perusta kaikkeen nahan hoitoon. 
Se palauttaa nahan kosteutta ja hoitaa 
materiaalia, jolloin nahka kestää paljon 
kauemmin myös kulutusta. 
• Nahkavaha. Pintanahalle vaha on tehokas 
kiillotusaine ja kosteuden suoja.  
 
Vie kenkä suutarille, kun pohja, liimaukset 
tai saumat kaipaavat korjausta. 

Kenkien hoitovinkkejä löydät  
nettisivultamme taito.fi. 

Keväällä tulossa myös valkoisten 
tennareiden hoito-ohjeet!
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korjaaminen ja kunnostus
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OHJE JA KUVAT TAITO KESKI-POHJANMAA 

käsityöohje

VIRKKAA
KNOT BAG 
SOLMULAUKKU
Japanilainen solmulaukun malli on kätevä kuljettaa 
käsivarrella. Laukun hihnat ovat eripituiset ja 
lyhyempi hihna sujautetaan pidemmän kantohihnan 
ympärille, jolloin laukun suu sulkeutuu ja tavarat 
eivät pääse putoamaan. Solmulaukku toimii hyvin 
myös käsityöpussina.

PUOLIPYLVÄÄN VIRKKAAMINEN:
1 Kierrä lanka koukulle ja työnnä koukku 
edellisen krs:n silmukan molempien kaari-
en läpi.
2 Ota lanka koukulle ja vedä lanka silmu-
kan läpi. 
3 Ota lanka koukulle ja vedä lanka kaikkien 
3 silmukkalenkin läpi. 

Pussukka virkataan spiraalina. Pellavalanka 
ei jousta, joten kannattaa virkata melko ren-
nolla käsialalla.

OHJE
Virkkaa ensin pohja kiinteillä silmukoilla.

Virkkaa aloitusketjuksi 32 kjs. 
1. krs. Virkkaa ensimmäinen ks toiseen ket-
jusilmukkaan koukusta laskien. Virkkaa ks 
jokaiseen ketjusilmukkaan eli yhteensä 30 
ks. Jatka virkkaamalla aloitusketjun toisel-
le puolelle ks joka silmukkaan. Kerroksella 
yht. 60 s. 
2. ja 3. krs. Jatka pohjan virkkaamista ilman 
lisäyksiä. Virkkaa ks jokaiseen kiinteään sil-
mukkaan. 
4. krs. Hyppää ensimmäisen ks yli ja virk-
kaa 2 puolipylvästä (= pp-pari) joka toiseen 

TARVIKKEET
•  Veera pellavalankaa (Tex 240x4, 500 g / 
vyyhti), musta ja luonnonväri, n. 100 g/väri
• Virkkuukoukku nro 5 tai käsialan mukaan.

Kassin koko noin 21 x 22 cm + kahvat.

Lue ohje huolellisesti läpi ennen kuin aloitat 
virkkaamisen.  
Keri pellavalanka kerälle. Lankakerä purkau-
tuu helposti, joten pidä sitä paperipussissa 
tms. virkatessasi.

LYHENTEET
kjs  ketjusilmukka
ks  kiinteä silmukka
pp puolipylväs
pp-pari  2 puolipylvästä samaan silmukkaan
krs  kerros

kiinteään silmukkaan koko kerroksen ym-
päri. 
5–17. krs. Virkkaa seuraavilla kerroksilla 
kaksi puolipylvästä jokaisen pp-parin kes-
kelle, kunnes työn korkeus on noin 16 cm.
18. krs. Vaihda langan väri. Virkkaa ks jo-
kaiseen puolipylvääseen. 

Jatka virkkaamista kiinteillä silmukoilla 
spiraalina, kunnes yläosan korkeus on 6 cm.

KAHVAT
Kahvat virkataan edestakaisin kiinteillä sil-
mukoilla. Virkkaa laukun sivusta alkaen *9 
ks, käännä työ*. Reunasta tulee siisti, kun 
virkkaat kerroksen ensimmäisen ks:n suo-
raan edellisen krs:n viimeiseen silmukkaan 
ilman ketjusilmukkaa. Toista *–* kunnes 
kahvan korkeus on 30 cm. Jätä noin 15 cm 
langanpää kahvan ompelua varten. Virkkaa 
toinen kahva samoin 15 cm korkeaksi. Om-
pele kahvojen päät vastakkaiselle puolelle 
siististi nurjalta puolelta. Päättele langat. 
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TAITOKESKUS KOKKOLA

Kansakoulukatu 1
67100 Kokkola

p. 044 3363506 

kokkola@taitokeskipohjanmaa.fi

Aukioloajat
ma–pe klo 9–17
ryhmille myös muina aikoina sopi-
muksen mukaan

taitokeskipohjanmaa.fi

facebook.com/taitokeskipohjanmaa

insta @taitokeskipohjanmaa

DESIGNASEMA KNUT /  
TAITO SHOP KOKKOLA

Rautatienkatu 1
67100 Kokkola

p. 044 3363504

info@knut.fi,  
kokkola@taitokeskipohjanmaa.fi

Aukioloajat
ti–pe klo 10–17, la 10–15

taitokeskipohjanmaa.fi > Verkkokauppa

www.knut.fi

facebook.com/KnutKokkola

insta @knut.kokkola

TAITO KESKI-POHJANMAA RY:N ASIAKASLEHTI  KEVÄT 2025 / JULKAISIJA TAITOJÄRJESTÖ / PAINOSMÄÄRÄ 6 000 / TOIMITUS MERJA RÄTY JA JOHANNA AYDEMIR / 
ULKOASU WWW.BERRYCREATIVE.FI / TAITTO PUNAMUSTA, SISÄLTÖ- JA SUUNNITTELUPALVELUT JA TAITOLIITTO / PAINOPAIKKA PUNAMUSTA, 2024  / 

KANNEN KUVA HILJA MUSTONEN / YHTEISTYÖSSÄ TAITO ETELÄ-SUOMI, TAITO KESKI-POHJANMAA JA TAITOLIITTO

TULE MUKAAN 
TAITO KESKI-POHJANMAAN TOIMINTAAN

www.taitokeskipohjanmaa.f i
Li ity jäseneksi taitokeskipohjanmaa.f i/ l i i ty-jaseneksi

www.taito.fi

TAITOKESKUS KALAJOKI  

Raahentie 1
85100 Kalajoki 

p. 0505136489

kalajoki@taitokeskipohjanmaa.fi 

Aukioloajat
ma–to klo 9–17, pe klo 9–15

TAITOKESKUS SIEVI

Haikolantie 25 (25.1.2025 alkaen)
85410 Sievi

p. 0505135229

sievi@taitokeskipohjanmaa.fi 

Aukioloajat
ma 12–17, ti–to 10–17

TILAUSKURSSIT 

Tilaa käsityöhetki taitokeskukseen 
tai haluamaasi paikkaan!
Tuija Isopahkala p. 044 336 3503

tuija.isopahkala@taitokeskipohjan-
maa.fi

Liity jäseneksi ja tue Taidon tarinaa: 
taitokeskipohjanmaa.fi/
liity-jaseneksi

• Taitokurssien kurssimaksusta 8 e alennus.
• Kutomon päivämaksu jäsen 4 e (muut 6 e).
•  TAITO-lehden vuosikerta jäsenetuhintaan.
(Tilaa lehti: taitolehti.fi/tilaajapalvelut/opiskelija-
ja-jasentilaus)

•  Asiakaslehti kotiin kannettuna kaksi kertaa 
vuodessa ja sähköinen asiakaskirje noin kerran 
kuukaudessa.

• Muita jäsentarjouksia, joista tiedotamme mm. 
asiakaskirjeessä.

• Jäsenedut voimassa vuonna 2025 
taitokeskuksissa Kalajoki, Kokkola, Sievi
sekä Taito Shop Kokkola ja Designasema Knut.

taitokeskipohjanmaa.fi/liity-jaseneksi

LIITY 
JÄSENEKSI 

JA TUE
SUOMALAISEN

TAIDON  
TARINAA

Keskipohjalainen käsityö on  
elävää kansankulttuuria ja  

jokaisen oikeutta luovuuteen ja taitoon.
Jäsenmaksun suuruus  

vuonna 2025 on 20 euroa.

Jäsenille:
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